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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KESHILLI I BASHKISE
VENDIM

ey

Nr. 77, date { ’—r//‘z'/ 2020

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I DREJTORISE SE
SHERBIMIT SOCIAL TE BASHKISE BERAT PER PERIUDHEN 1-30 NENTOR 2020

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e dates . .2020 né mbéshtetje t& t& ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore”, nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma”b”, 21, 64 gérma’c” . ligjit
nr.57/2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”, nenit 21 ,Vendimit Nr.597 daté
04.09.2019 * Pér pércaktimin e procedurave, t&¢ dokumentacionit dhe t& masés mujore té
pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé¢ mbi fondet e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike™ VKB. nr.4 daté 28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé¢
ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose
me fondet e buxhetit vendor™ i ndryshuar me vendimin nr.51, daté 03.08.2020 “Pér njé shtesé né
vendimin nr.4, dat¢ 28.01.2019. mbi miratimin e kritereve t& dhénies s¢ ndihmés ekonomike nga
fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén 6% dhe nga fondi i bashkisé ™, VKB nr.66 daté 26.12.2019
“Per miratimin e buxhetit te vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare 2020-2022".

VENDOSI:

1. Miratimin e pagesés sé ndihmés ekonomike pér muajin Néntor 2020, pér 55 familje me
njé fond 137.120 leké.

12

Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social dhe
Drejtoria ¢ Financés.

Bashkéngjitur keni listé pagesén e pérfituesve pér muajin Néntor 2020,
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Adresa:Blvd. “Republika . Berat 3001,Shqipéri.Tel /00355(0) 2 32 34 935 &ebsite: www . bashkiaberat.eov.al, Fmail

bashkiaberati yahoo com



Késhilli Bashkiak

VENDIM
Nr.__.Daté__ / /2020
Mbi dhenien e Ndihmés Ekonomike nga Fondet e Bashkisé Netor 2020
Nr  [K/Familjari]  Atésia Mbiemri Emri Atesia | Mbiemri [ N/d [N7an[ Shuma [Ndalesa|Prapm| Nentor
[ Jorgaq Andrea Bojaxhiu [Gentjana  [Spiro Bojaxhiu | 2) 3060 3060
2 Isa Nexhmedin [Rugi 2 ] 1800 180
3 Liljana Dilaver Kageli 3 | 1800 18
4 Mygerem Fehim Damo 4 2 [800 [800
5 Brendi Bardhok Lika 5 | 1300 1800
0 Manushage  [Shefit Karapiti 6 | 1800 1800
7 Vjollca Irfan Begaj 7 [ 1800 1800
3 Luan Artf Hajro 8 | 1800 1800
9 Dallandyshe [Fegor Grémi 9 ] 1800 1800
10 [Eljona Myslym Xhardo 10 3 3600 36
11 Hysen Isuf Karkanjozi |Pembe Mehmet  |Karkanjozi I 2 3060 3060
12 |Mimoza Petrit Kageli 12 | 1800 1800
13 |Kozeta Miltjadhi  |Bakalli 13 I 1800 1800
14 [Dallandyshe [Lahim Rusi 14 I 1800 1800
15  [Bashkim Shyqeri Spahiu Lumturi Zani Spahiu 15| 2 3060 3060
16 |Lida Llazar Vodica 16 1 1800 1800
17 |Shefqget Nazif Sadiku Dashuri Ekuran Sadiku 17] 2 3060 3060
I8 [Petraq Thimi Bojaxhiu  [Mantilda  [Andrea Bojaxhiu [8 2 1800 1800
19 [Muhamet [suf Karkanjozi [Ermira Neshat Karkanjozi 19 2 3060 306
20 |Mikael Thoma Kruti 20 | 1800 1800
21 Kozma Mihal Dheskali 21 | 1800 1800
22 [Sabri Feta Rodhe Lulézime |Gani Rodhe 22 2 3060 3060
23 |Arben Hysni Bagashi Vjollca Xhemal Bagashi 23 3 3060 3060
24 |Mbaresa Mehmet Dosti 24 3 3600 3600
25  |Shkenca Spiro Kullau 25 | 2600 2600
26  |Skender Mino Kasapi Bukuri Hamit Kasapi 26f 2 3060 3060
27  |Edlira Mustafa Toska 27 | 1800 1800
28 [Isa Refat Kapinova [Dashuri Mersin Kapinova 28] 2 1260 126
29 1Gjergji Petraq Dheskali 29 [ 1800 180
30 [Filip Xhoxhi Gjika 30 | 1800 1800
51 [Ibrahim Kadri Kosova Ike Sabri Kosova 31 2 3060 306
52 |Haire Meleq Hameti 2 1 1800 1800
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53 [Artur Jani Druga 33 I 1800 180
54 [llirjana Haredin Mahilaj 34 [ 2600 260
55 |Foti Hamza Y meraj Faika Ramadan [Ymeraj 33 2 1800 180
36  [Xhezair Qemal Xhaferas [Shpetime  |Skender  [Xhaferas 36 3 2160 216
37 |Rajmonda [Novrus Barollari 5y I 1800 1800
38  |Besnik Ramadan |Shameti  |Nesiko Xhelil Shameti 38 2 3060 3060
539 [Miranda Myrto Stogeni 39 I 2600 20600
40 |Ruzhdi Abduraman [Plaka Luljeta Qemal Plaka 40 2 3060 3060
41 Valter Mihallaq — [Baholli 41 | 1800 1800
42 Fiqiri Mehmet Muska Shaniko Jonus Muska 421 4 3960 3960
43 |Sefedin Flamur Mehmetaj [Glidiana Pellumb — [Mehmetaj 43 0 6660 06
44 1Ervin Fitim Bendo Aurela Safet Bendo 44 2 3060 3060
45 |Ermira Nentor Speci 435 I 1800 [800
46 [Fatbardha Ismail Kotori 46 I 1800 I
47 |Xhevrie Aziz Azizl 47 | 1800 1800
48 |Kaliro LIuk Golemi 48 [ 2600 2600
49 TArben Xhezmi Barjami 49 I 1800 180
50  [Sherif Haxhi Y meri Luljeta Kadri Ymeri 50 2 3060 3060
51 [Roland Piro Lakuta Milena Ideal Lakuta 51 5 5760 5760
52 |Tefta Enver Balla 52 2 2700 27
53 |Gezim Ismail Ismailaj Pranvera Skender — [Ismailaj 53 2 3060 50
>4 [Agurim Aziz Pasho Ervehe Xhelal Pasho 4| 3 2520 252
55  [Bestar Lutfi Mjeshtri [Suzana Selam Mjeshtri D] 2 5060 30

FONDET |BASHKIAKE TOTALI 137120

Kjo listé perfundone te numri.55 KRYETARI I KESHI ¢
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

Nr. 4%, date 2 Y / [0 / 2020

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I DREJTORISE SE
SHERBIMIT SOCIAL TE BASHKISE BERAT PER PERIUDHEN 1 -30 NENTOR 2020

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e dates . 2020 né& mbéshtetje t& t& ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqeverisien vendore”, nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma”b”, 21, 64 gérma’c” , ligjit
nr.57/2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé™, nenit 21 ,Vendimit Nr.597 daté
04.09.2019 = Pér pércaktimin e procedurave, t&¢ dokumentacionit dhe t¢ masés mujore té
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t&é fondit shtesé mbi fondet e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike™ VKB. nr.4 daté 28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé
ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose
me fondet e buxhetit vendor™ i ndryshuar me vendimin nr.51, daté 03.08.2020 “Pér njé shtesé né
vendimin nr.4, daté 28.01.2019, mbi miratimin e kritereve t&é dhénies s¢ ndihmés ekonomike nga
fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén 6% dhe nga fondi i bashkisé ”, VKB nr.66 daté 26.12.2019
“Per miratimin e buxhetit te vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare 2020-2022".

VENDOSI:

. Miratimin ¢ pagesés s€ ndihmés ekonomike pér muajin Néntor 2020, pér 55 familje me
nj¢ fond 137.120 lekeé.

o

Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social dhe
Drejtoria e Financés.

Bashkéngjitur keni listé pagesén e pérfituesve pér muajin Néntor 2020,
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Késhilli Bashkiak
VENDIM

Nr._ .Daté_ / /2020
Mbi dhenien e Ndihmés Ekonomike nga Fondet e Bashkisé Netor 2020

Nr [K/Familjari] Atésia lemri Emri Atésia | Mbiemri | N/d [N/an] Shuma [Ndalesa Prapm| Nentor
[ Jorgaq Andrea Bojaxhiu [Gentjana  [Spiro Bojaxhiu I 2 3060 5060
2 Isa Nexhmedin [Rugi 2 ] 1800 1800
3 Liljana Dilaver Kaceli 3 | 1800 1800
4 Mygerem Fehim Damo 4 2 1800 180
5 Brendi Bardhok Lika 5 ] 1800 1800
6 Manushaqge [Shefit Karapiti 6 | 1800 1800
/ Vjollca [rfan Begaj i | 1800 [800
8 Luan Arif Hajro 8 | 1800 180
9 Dallandyshe [Fegor Grémi 9 I 1800 1800
10 [ETjona Myslym Xhardo [0 3 3600 3600
I Hysen Isuf Karkanjozi |Pembe Mehmet  |Karkanjozi 11 2 3060 3060
12 [Mimoza Petrit Kageli 12 | 1800 1800
13 |Kozeta Miltjadhi  |Bakalli 13 I 1800 1800
14 |Dallandyshe [Lahim Rusi 14 _ 1800 1800
[5 |Bashkim Shyqeri Spahiu Lumturi Zani Spahiu 15 -2 3060 3060
16 [Lida Llazar Vodica 16 | 1800 1800
|7 [Shefqet Nazif Sadiku Dashuri Ekuran Sadiku 17[ 2 3060 3060
I8 [Petraq Thimi Bojaxhiu  [Mantilda |Andrea Bojaxhiu 18] 2 1800 18
[9  [Muhamet [suf Karkanjozi [Ermira Neshat Karkanjozi 191 2 3060 3060
20  |Mikael Thoma Kruti 20 | 1800 1800
2] Kozma Mihal Dheskali 21 1 1800 1800
22 |Sabri Feta Rodhe Lulézime |Gani Rodhe 22 2 3060 3060
23 |Arben Hysni Bagashi  |Vjollca Xhemal Bagashi 23] 3 3060 3060
24 Mbaresa Mehmet Dosti 24 3 3600 3600
25  |Shkenca Spiro Kullau 25 _ 2600 2600
26 [Skender Mino Kasapi Bukuri Hamit Kasapi 260 2 3060 3060
27 |Edlira Mustafa Toska 27 | 1800 1800
28  [Isa Refat Kapinova [Dashuri Mersin Kapinova 28] 2 1260 1260
29 |Gjergji Petraq DhesKali 290 T [800 180
30 Filip Xhoxhi  |Gjika 30 T[] 1800 T800
31 [Tbrahim Kadri Kosova _[Tke Sabri Kosova ST 2 3060 3060
32 [Haire Meleq Hameti 32 1 800 1800
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33 [Artur Jani Druga 33 I 1800 1800
34 llirjana Haredin Mahilaj 34 | 2600 2600
33  [Foti Hamza Ymeraj Faika Ramadan ~[Ymeraj 35] 2 1800 1300
36 [Xhezair Qemal Xhaferas [Shpetime  [Skender  |Xhaferas 36 3 2160 2]
57 |Rajmonda [Novrus Barollari 37, | 1800 180
38 [Besnik Ramadan  |Shameti  [Nesiko Xhelil Shameti 38 2 3060 3060
539 |Miranda Myrto Stogeni 39 | 2600 260
40 Ruzhdi Abduraman |Plaka Luljeta Qemal Plaka 40 2 3060 306
41 Valter Mihallag — [Baholli 4T I [800 [800
42 TFigir Mehmet Muska Shaniko Jonus Muska 421 4 3960 3960
43 [Sefedin Flamur Mehmetaj [Glidiana Pellumb_— [Mchmetaj 45 [§ 6660 660!
44 TErvin Fitim Bendo Aurela Safet Bendo Ex 2 3060 306
45 |Ermira Nentor Specli 45 I 1800 18
46 [Fatbardha Ismail Kotori 46 I [800 [ 801
47 1Xhevrie Aziz Azizi 47 I 1800 [80
48 |Kaliro Lluk Golemi 48 | 2600 26
49— TArben Xhezmi Barjami 49 [ 1800 [800
50  [Sherif Haxhi Ymerl Luljeta Kadri Ymeri S0 2 3060 306
51 Roland Piro Lakuta Milena Ideal Lakuta 51 S 5760 376
52 [Tefta Enver Balla 92 2 2700 2700
53 |Gezim Ismail Ismailaj Pranvera Skender [Tsmailaj SE] 2 3060 306
34 [Agurim Aziz Pasho Ervehe Xhelal Pasho 43 2520 252
55 [Bestar Lutfi Mjeshtri  [Suzana Selam Mjeshtri 33 2 3060 30
FONDET |BASHKIAKE TOTALI 137120 137120

Kjo listé perfundone te numri.55

KRYETARI | KESHILLIT BASHKIAK
Ervin CECA -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

<t - /

Nr. Ll date 70/ 2] 2020

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I DREJTORISE SE
SHERBIMIT SOCIAL TE BASHKISE BERAT PER PERIUDHEN 1-30 NENTOR 2020

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e dates . .2020 n& mbé&shtetje t& t& ligjit nr.139/2015
“Pér vetégeverisjen vendore”, nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma”b”, 21, 64 gé€rma’c” , ligjit
nr.57/2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”™, nenit 21 ,Vendimit Nr.597 daté
04.09.2019 = Pér pércaktimin e procedurave, t€¢ dokumentacionit dhe té¢ masés mujore té
pérfitimit t&€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtes¢ mbi fondet e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike™ VKB. nr.4 daté 28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé
ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose
me fondet e buxhetit vendor™ i ndryshuar me vendimin nr.51, daté 03.08.2020 “Pér njé shtesé né
vendimin nr.4, daté 28.01.2019, mbi miratimin e kritereve t¢ dhénies s¢ ndihmés ekonomike nga
fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén 6% dhe nga fondi i bashkisé ™, VKB nr.66 daté 26.12.2019
“Per miratimin e buxhetit te vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare 2020-2022".

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ pagesés sé ndihmés ekonomike pér muajin Néntor 2020, pér 55 familje me
njé fond 137.120 leké.

o

Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social dhe
Drejtoria e Financés.

Bashkéngjitur keni listé pagesén e pérfituesve pér muajin Néntor 2020,

¢r.  Vota Abstenim

Adresa:Blvd. “Republika ™, Berat 5001.Shqipéri.Tel /00355(0) 2 32 34 935.&ebsite: www.bashhiaberat.vov.al. Email
bashkiaberat@yahoo.com



Késhilli Bashkiak
VENDIM
Nr._ .Daté__ / /2020

Mbi dhenien e Ndihmés Ekonomike nga Fondet e Bashkisé Netor 2020
Nr [K/Familjari] Atésia Mbiemri Emri Atésia Mbiemri [ N/d [N7an] Shuma [Ndalesa]Prapm| Nentor
I Jorgaq Andrea Bojaxhiu [Gentjana — [Spiro Bojaxhiu | 2 3060 3060
2 [sa Nexhmedin [Rugi 2 | 1800 [800
R Liljana Dilaver Kageli 3 | 1800 1800
4 Myqgerem Fehim Damo 41 2 1800 [800
5 Brendi Bardhok Lika 5 I 1800 180
6 Manushaqge  [Shefit Karapiti 0 | 1800 1800
7 Vjollca Irfan Begaj 74 l 1800 1800
8 Luan Arif Hajro 8 | 1800 I8
9 Dallandyshe [Fegor Grémi 9 I 1800 1800
10 |Eljona Myslym Xhardo 0] 3 3600 30
11 [Hysen Isuf Karkanjozi |Pembe Mehmet  |Karkanjozi Il 2 3060 3060
12 [Mimoza Petrit Kaceli 12 l 1800 1800
13 [Kozeta Miltjadhi  |Bakalli 13 | 1800 1800
14 [Dallandyshe [Lahim Rusi 14 | 1800 1800
15 |Bashkim Shygeri Spahiu Lumturi Zani Spahiu 15 2 3060 3060
16 |Lida Llazar Vodice 16 1 1800 1800
17 [Shefqget Nazif Sadiku Dashuri Ekuran Sadiku 17] 2 3060 3060
I8 [Petraq Thimi Bojaxhiu  [Mantilda  [Andrea Bojaxhiu 18 2 1800 180
19 [Muhamet Tsuf Karkanjozi [Ermir: Neshat Karkanjozi 19 2 3060 306
20 [Mikael Thoma Kruti 20 | 1800 1800
21 Kozma Mihal Dheskali 21 | 1800 1800
22 |Sabri Feta Rodhe Lulézime |Gani Rodhe 22 2 3060 3060
23 |Arben Hysni Bagashi  |Vjollca Xhemal Bagashi 23] 3 3060 3060
24 |Mbaresa Mehmet Dosti 241 3 3600 3600
25  [Shkenca Spiro Kullau 25 I 2600 2600
26 [Skender Mino Kasapi Bukuri Hamit Kasapi 26 2 3060 3060
27  |Edlira Mustafa Toska 29 1 1800 1800
28 [Isa Refat Kapinova [Dashuri Mersin Kapinova 28] 2 1260 1260
29 |Gjergji Petraq Dheskali 291 1 1300 1800
30 [Filip Xhoxhi Gjika 30 [ [800 1800
37 Tbrahim Radri Kosova Tke Sabri Kosova 31 2 3060 3060
32 [Haire Meleq Hameti 321 1 1800 |
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33 [Artur Jani Druga 33 [ 1800 1300
34 [llirjana Haredin Mahila) 34 [ 2600 2600
35  [Foti Hamza Ymera) Faika Ramadan |Ymera) 33 2 1800 800
36  |Xhezair Qemal Xhaferas [Shpetime |Skender [Xhaferas 3 3 2160 2160
37 [Rayjmonda  [Novrus Barollari 37 | 1800 1800
38 |[Besnik Ramadan  |Shameti  [Nesiko Xhelil Shameti 38 2 3060 3060
39 [Miranda Myrto Stogent 39 | 2600 2600
40 |Ruzhdi Abduraman |Plaka Luljeta Qemal Plaka 40 2 3060 3060
47 [Valter Mihallag ~ [Baholli 41 [ 1800 1800
42 |Fiqir Mehmet Muska Shaniko Jonus Muska 21 4 3960 3960
3 |Sefedin Flamur Mehmetaj |[Glidiana Pellumb  [Mehmetaj 43 6 6660 6660
44 |Ervin Fitim Bendo Aurela Safet Bendo 441 2 3060 3060
45 |Ermira Nentor Specl 45 I 1800 1800
46  |Fatbardha  [Ismail Kotorl 46 I 1800 1800
47 [ Xhevrie Aziz Az1z1 47 1 1800 1800
48 [Kaliro Lluk Golemi 48 I 2600 2600
49 [Arben Xhezmi Barjami 49 [ 1800 1800
50 |Sherif Haxhi Ymerl Luljeta Kadri Ymeri 500 2 3060 3060
5T [Roland Piro Lakuta Milena Ideal Lakuta 51 > 5760 5760
52 [Tefta “nver Balla 52 i 2700 2700
53 [Gezim [smail Ismaila) Pranvera Skender  |Ismailaj 33 2 3060 3060
54 [Agurim Az1z Pasho Ervehe Xhelal asho 4] 3 2520 2520
55  |Bestar Lutfi Mjeshtri  |Suzana Selam Mjeshtri 53] 2 3060 5060
FONDET |BASHKIAKE TOTALI 1371281 = 137120
Kjo listé perfundone te numri.55 KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
Ervin 4k
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_BASHKIA BERAT
KESHILLI I BASHKISE
VENDIM

Nr. 19 , date 2Y /72 2020

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE DHE KOMPESIMIT TE ENERGJISE
ELEKTRIKE NGA BLLOK-NDIHMA EKONOMIKE DERI NE 6 % PER PERIUDHEN
1-30 NENTOR 2020.

Komisioni i Ekonomis, Taksave dhe Shérbimit Social né mbledhjen e dates
_' [/ 2020 né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, nenit 7/2, 8/2,
9 pika 1.1, gérma”™b”, 21, 64 gérma’c” , t& ligjit nr.57/2019 “Pér asistencén Sociale né
Republikén e Shqipérisé™, nenit 21,Vendimit Nr.597 daté¢ 04.09.2019 = Pér pércaktimin e
procedurave, t& dokumentacionit dhe t€¢ masés mujore té pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike dhe
pérdorimit t& fondit shtesé¢ mbi fondet e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™ VKB. nr.4, daté
28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé¢ ndihmés ekonomike nga fondi i
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor ™ i
ndryshuar me vendimin nr.51, daté¢ 03.08.2020 “Pér njé shtes¢ né vendimin nr.4, daté
28.01.2019, mbi miratimin e kritereve t& dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar
pér bllok-ndihmén 6% dhe nga fondi i bashkisé ~ si dhe VKM nr.8 daté 14.01.2015 i ndryshuar
né daté 15.01.2019 “Pér mbrojtjen e Shtresave né Nevojé, pér efekt te hegjes sé Fashés sé
Kompesimit té& Energjisé Elektrike deri né 300 kwh né muaj™ . VKB nr.66 daté 26.12.2019 “Per
miratimin e buxhetit te vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare 2020-2022".

VENDOSI:
1. Miratimin e pagesés s¢ ndihmés ekonomike pér muajin Néntor 2020, pér 56 familje

me njé fond 137.320 leké.
Miratimin e pagesés s¢ kompesimit té energjisé elektrike pér muajin Néntor 2020
29 familje me njé fond 37.352 leké
NE total pér muajin Néntor 2020 ndihmé ekonomike+kompesim energjie elektrike
174.672  leké
Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social dhe
Drejtoria e Financés.
Bashkégjitur keni listé pagesén e pérfituesve pér muajin Néntor 2020,

t
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Komisini i Ekonomis, Taksave, DSHS: 5 , Vota Pm\*" | Vota Abstenim

Adresa:Blvd. “Republika *. Berat 3001.Shqipéri.Tel /00355(0) 2 32 )4\%;)}:[6 W W hl\llklllkl it.vov.al. Email
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bashkiaberat@yahoo.com



Késhilli Bashkiak
VENDIM

Nr.

Mbi dhenien e ndihmeés ekonomike dhe kompesimit té energjisé nga bllok ndihma 6% Nentor 2020

. Daté /

12020

Nr K.Familjari Atésia Mbiemri Emri Atésia Mbiemri N/d Shuma K/Energjis | Nentor
| [Riza Neshat Dolla Mimoza Syrja Dolla | 3060 1288 4348
2 |Ferdi Spiro Hotova Jeta Alush Hotova 2 2 3060 1288 4348
3 [Sheriné Ismail Vokopola 4 | 1800 1288 3088
4 |Azem Nuri Koroni Valentina Kristaq Koroni 5 2 3060 1288 4348
5 [Barjam Izet Kalemasi Shpresa Tosun Kalemasi 6 2 3060 3060
6 [Mihallaq Vasil Kosova 7 | 1800 1800
7 |Gézim Rapo Kokonozi  |Razije Isa Kokonozi 8 2 3060 1288 4348
8 [Shqgiponja Skénder Dokollari 9 1 1800 1800
9 |Ridvan Ali Durro Aferdita Bilal Durro 10 2 3060 1288 4348
10 [Agim Hysen Memaj Fatmire Qamil Memaj I 2 3060 1288 4348
Il |Irfan Bajram Dogra Ruzhdie Hasan Dogra 12 2 1800 1288 3088
2 |llmi Nazif Sherri Qerimi Rexhep Sherri 13 2 3060 3060
I5 [Kozeta [rakTi Greku 4 | 1800 [ 80(
14 [Misir Sefedin Hatia Medine Avdyl Hatia 15 2 1800 1288 3088
15 |Alfred Thoma Kote Djana Telha Kote 16 3 3960 3960
16 [Agron Sejdin Allajbej Safete Sabri Allajbej I/ 2 3060 1288 43438
|7 [Mikail Vangjel Stambolliu  |Gurije Xhezo Stambolliu 18 2 3060 3060
18 |Robert Sami Gega 19 I 1800 1800
19 [Skender Shyqyri Kolldani Heteme Ferit Kolldani 20 2 3060 3060
20 [Agim Riza Dervishi Ferdije Shyqyri Dervishi 2] 2 1260 1260
21 |llija Jani Déna Fanije Jorgji Déna 22 2 3060 1288 4348
22 [Fatmir Faslli Sheko Teuta Feti Sheko 23 2 5060 1288 43
23 |Nikollaq Kozma Lopa 24 I 1800 1800
24 |Ferat Nexhip Mujollari 25 | 1800 1288 3088
25 |Edmond Ali Hajdaraj Dallandyshe [File Hajdaraj 26 2 1800 1288 3088
26 |Dionis Etem Hebo 27 | 1800 TR
27 Xhemile Demir Daullxhiu 28 ] 2600 1288 38
mw m_w_mws m_.“msm Simo 29 [ 1800 1288 3088
2 adri Hyskaj 30 | 1800 1288 5088
30 |Erjon Simon Shyti 31 2 2700 1288 3988
31 |Agim Hysni Bisha Diamira Qemal Bisha 32 2 3060 1288 4348
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52 JAsIlan Muharrem ™ [Kuka Dallandyshe TBujar Kuka 33 3 3060 3(
33 |Shpresa Muharem Likaj 34 | [800 1800
>4 |Rahmen All Arapi 35 | 1800 288 308F
35 [Petrit Rustem Myftari Myzejen Enver Myftari 30 2 3060 [288 4343
56 [Aristir Kristo Molloti Pavlina Grigor Molloti 37 2 3060 306(
3/ YL Y mer Eskiu Salushe Besim Eskiu 3 2 3060 [288 348
58 [Polikseni [rakTi Koxhaku ] 1800 1288 3(
39 |Bukuroshe Qani Sejdo 2 2700 2700
40 [VTadimir Sheril Agalliu Fetije Sali Agalliu 2 3060 [288 43
41 [Arben Skender Dollani | 1800 288 30
47 1Sevi Pal Permet Majlinda Pandi Permeti 2 3060 1288 434
3 |MajTinda Kostandin Dhimitraqi ] [800 [8(
44 Pellumb Meti Gjoni Liri Qemal Gjoni 2 3060 3
45 |Petrit Hysenj Daja | 1800 1288 3
46 [Sheril Shqyri Gini Dallandyshe Myrto Gini 2 3060 506
47 IMimoza Fiqiri Hoxha | 1800 |
48 Firdus Kujtim Selamaj | 1800 8
49 TLeonard Mehmet Kanani ] 1800 180
50 [Qanie Enver Dybeku | 2600 2600
51 |Ferdi Faslli Rugi Miranda Dane Rugi 52 2 3060 1288 4348
52 [Mustafa Nystret Lika Xhezmije Riza Lika 53 ) 3060 3006(
55 |Andrea Llazar Dufo Pavilna Vasil Dufo 54 2 3060 |288 434
>4 TATerdita Qani Gjinollar] 35 | 1800 18
55 [Hartur Halil Ajazi 56 | 1800 1800
56 |Dashuri Zija Tahiri 57 I 1800 1800
BLLOK NDIHMA (6% TOTALI 137320 37352 174672
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